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【現在（1月31日時点）の保有車両台数について】

けん引車
（ﾄﾗｸﾀ）

～3.5t未満
3.5t～

5t未満

5t～

7.5t未満

7.5t～

8t未満

8t～

11t未満
11t～

台 台 台 台 台 台 台 台

注）県内全営業所の車両数をご記入ください。

注）運輸支局への登録台数（車検切れ等の休車も含む）と一致するようにご記入ください。

注）被けん引車（トレーラ）は上記車両数に含みません。

注）車検証をご参照の上、車両総重量を確認してください。

【現在（1月31日時点）の各機器装着済み台数並びに2月～3月装着予定台数について】

普通車 準中型車 中型車 大型車 けん引車
（ﾄﾗｸﾀ）

台 台 台 台 台 台

（　　　台） （　　　台） （　　　台） （　　　台） （　　　台） （　　　台）

台 台 台 台 台 台

（　　　台） （　　　台） （　　　台） （　　　台） （　　　台） （　　　台）

注）ドライブレコーダーとデジタコ一体型については、「ドライブレコーダー」欄に台数を記入し、

　　「ＥＭＳ機器」欄には台数を記入しないで下さい。

注）「ＥＭＳ機器」とは、「デジタコ」や「みまもりくん」が対象となります。

注）上記機器装着予定は、助成支援を受けるための事前予約ではございません。

【来年度（平成30年度）に新規（または入替）で機器を装着する予定の台数について】

車種 普通車 準中型車 中型車 大型車 けん引車
機器 （ﾄﾗｸﾀ）

新規 台 台 台 台 台 台

入替 台 台 台 台 台 台

新規 台 台 台 台 台 台

入替 台 台 台 台 台 台

注）ドライブレコーダーとデジタコ一体型については、「ドライブレコーダー」欄に台数を記入し、

　　「ＥＭＳ機器」欄には台数を記入しないで下さい。

注）上記機器装着予定は、助成支援を受けるための事前予約ではございません。

提出〆切：2月１6日（金）

ご記入者

保有車両台数

電　話　番　号

注）県内に複数の営業所がある場合は、県内営業所全て含めた数をご記入下さい。

（計）
(車両総重量)

普通車 準中型車 中型車

（公社）岩手県トラック協会　業務部　宛

ＦＡＸ：０１９－６３８－５０１０

車両装着機器の導入調査アンケート票

（平成３０年１月３１日時点）

大型車

会　　社　　名

車種

ご協力ありがとうございました。

（2月～3月装着予定）

ＥＭＳ機器

ﾄﾞﾗｲﾌﾞ

ﾚｺｰﾀﾞｰ

車種

機器

ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾚｺｰﾀﾞｰ 装着済

ＥＭＳ機器 装着済

（2月～3月装着予定）

（計）

（計）


